
拝啓 

貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
本年も格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
来年も、より一層のご支援を賜りますよう、従業員一同、心よりお願い申し上げます。

年末ご多忙の折ではございますが、お体にお気をつけて良き年をお迎えください。　　敬具

トミナガコーポレーション株式会社

 代表取締役　富永峰一

●年末年始休業日のご案内●

休業期間：平成22年12月30日(木)～平成23年1月4日(火)
材料注文：平成22年12月29日(水)午前中までのご注文は当日出荷

弊社では、以下の日程でお休みさせて頂きます。
何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承頂きますよう
お願い申し上げます。

※午後以降のご注文は平成23年1月5日(水)出荷となります

年末は交通状況や配達の集中により配達が遅れる可能性が
ありますので、早めのご注文をお願い致します。

トミナガ通信 vol.23 H22.12.24

～年末特大号！！～

今回はアスファルト再加熱機【ＳＲ６０】の展示はせず、株式会社 技工社 様のケガキ作業を行う
【ヒューナビ】とコラボして、ケガキのデモンストレーションを行いました。
今年、弊社の工事で大変お世話になったヒューナビ。今まで手間のかかっていたイラストの墨だし
作業を機械で行ってくれます。
幼稚園などの教育施設向きな動物やお花などの可愛いイラストから、細かい企業ロゴマークや文字、
大きなイラストなど、幅広くストリートプリントで描くことができました！

残念ながらご来場頂けなかった皆様、ホームページでもストリートプリントの工法や施工写真や、
展示会の様子もご覧いただけるようになっておりますので、是非遊びに来てください！

来年も全国の展示会に参加していこうと思っておりますので、近くで開催される際には是非とも
ご来場頂けますよう、宜しくお願いいたします。

▲　デモの様子
　チョウチョ、イモムシ、イルカ等
のイラストを描画中！

▲

▲　たくさんのご来場有り難うございます！

１２月１日・２日に行われた、『建設技術展2010近畿』ですが、今年もみなさまのおかげで、
大盛況の中終了することが出来ました。誠に、ありがとうございました！！

【中日美容専門学校】愛知県名古屋市　

Ｈ20.8施工直後 Ｈ22.11撮影

ストリートプリント経過写真

毎月、新着の現場のご紹介をしておりましたが、
　　　今月はストリートプリントの経過写真をお送りします！

経過写真をみて頂くと分かるように
　　　　　ストリートボンドは優れた耐久性をもっています！

【ANAｲﾝﾀｰｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙ 万座ﾋﾞｰﾁﾘｿﾞｰﾄ】沖縄県国頭郡　

Ｈ21.3施工直後 Ｈ22.11撮影

▲ホテルのエントランス兼、駐車場。
　沖縄の紫外線が気になるところですが、色焼けや色の剥がれなどはありません。

トミナガコーポレーション株式会社
福岡県春日市昇町7-87
TEL　092-589-4878　　FAX　092-589-4915

http://www.tominaga-corp.com

▲専門学校の駐車場。２年経過し色が落ち着いてきましたが、目立った
　汚れはありません。
　明るい色はタイヤ痕などの汚れが目立ちやすいので、車道や駐車場には、
　濃いめの色の選択をおすすめしています。
　


